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ASIGNADO-2009 835,492.00 1,756,507.00

64-2009 CARLOS LEONEL RODRIGUEZ VELIZEL SALVADOR 01-Feb 03-Feb-09 PARTICIPAR EN LA PASANTIA EN EL SALVADOR PARA CONOCER LA EXPERIENCIA DEL MINISTERIO DE ECONOMIA DE EL SALVADOR EN INSTRUMENTOS DE FOMENTO DE LA MIPYME5557 287 1,486.81               835,492.00       1,755,020.19

10-2009 LIONEL FERNANDO MORFIN JAMESONNICARAGUA 20-Ene 22-Ene-09 REUNION DE COORDINACION EN EL MARCO DE LAS NEGOCIACIONES DEL TLC ENTRE CA4 Y CANADA5525 287-682 4223-4211 722298-K VIAJES TIVOLI, S.A. 4,317.19 1,453.46               831,174.81       1,753,566.73

35-2009 ROMULO CABALLEROS OTERO BELGICA 24-Ene 29-Ene-09 VI RODA DE NEGOCIACIONES CENTROAMERICA-UNION EUROPEA 5556 287 17,250.66             831,174.81       1,736,316.07

33-2009 RUBEN MORALES MONROY BRUSELAS BELGICA 01-Ene 08-Ene-09 EXAMEN DE PÓLITICA COMECIAL EXTERNA ANTE LA ORGANIZACIÓN MUNDIAL DEL COMERCIO OMC5574 287 20,583.18             831,174.81       1,715,732.89

09-2009 CESAR AUGUSTO ZAMORA MARTINEZNICARAGUA 20-Ene 21-Ene-09 REUNION DE COORDINACION EN EL MARCO DE LAS NEGOCIACIONES DEL TLC ENTRE CA4 Y CANADA5520 287 1,748.81               831,174.81       1,713,984.08

27-2009 RUBEN MORALES MONROY EL SALVADOR 22-Ene 22-Ene-09 REUNION DE FIRMA DE PROTOCOLO DE MODIFICACION AL CONVENIO MARCO ESTABLECIMIENTO DE LA UNION ADUANERA ENTRE TERRITORIOS DE SALVADOR Y GUATEMALA5543 287 784.12                  831,174.81       1,713,199.96

09-2009 YONI ROLANDO CIFUENTES VELASQUEZNICARAGUA 20-Ene 22-Ene-09 REUNION DE COORDINACION EN EL MARCO DE LAS NEGOCIACIONES DEL TLC ENTRE CA4 Y CANADA5521 287-670 4224-4212 722298-K VIAJES TIVOLI, S.A. 4,317.19 2,914.69               826,857.62       1,710,285.27

26-2009 ROBERTO MAXIMILIANO VALLEJO EL SALVADOR 22-Ene 22-Ene-09 REUNION DE FIRMA DE PROTOCOLO DE MODIFICACION AL CONVENIO MARCO ESTABLECIMIENTO DE LA UNION ADUANERA ENTRE TERRITORIOS DE SALVADOR Y GUATEMALA5544 287 290.12                  826,857.62       1,709,995.15

09-2009 LUIS PEDRO CAZALLI NICARAGUA 20-Ene 22-Ene-09 REUNION DE COORDINACION EN EL MARCO DE LAS NEGOCIACIONES DEL TLC ENTRE CA4 Y CANADA5523 287-656 4225-4213 722298-K VIAJES TIVOLI, S.A. 4,373.30 2,914.69               822,484.32       1,707,080.46

09-2009 SONIA RENE LAINFIESTA RAMIREZ NICARAGUA 20-Ene 22-Ene-09 REUNION DE COORDINACION EN EL MARCO DE LAS NEGOCIACIONES DEL TLC ENTRE CA4 Y CANADA5524 287 2,914.69               822,484.32       1,704,165.77

09-2009 JOEL HUMBERTO DELGADO SAMAYOANICARAGUA 20-Ene 22-Ene-09 REUNION DE COORDINACION EN EL MARCO DE LAS NEGOCIACIONES DEL TLC ENTRE CA4 Y CANADA5522 287 2,914.69               822,484.32       1,701,251.08

28-2009 MARCO ANTONIO PALACIOS GINEBRA SUIZA 29-Ene 30-Ene-09 REUNION DE LA ORGANIZACIÓN MUNDIAL DE LA PROPIEDAD INTELECTUAL5575 301 4,116.64               822,484.32       1,697,134.44

29-2009 LUIS PEDRO CAZALLI GINEBRA SUIZA 31-Ene 08-Feb-09 EXAMEN DE PÓLITICA COMECIAL EXTERNA ANTE LA ORGANIZACIÓN MUNDIAL DEL COMERCIO OMC5583 301 19,995.09             822,484.32       1,677,139.35

29-2009 SONIA RENE LAINFIESTA RAMIREZ GINEBRA SUIZA 31-Ene 08-Feb-09 EXAMEN DE PÓLITICA COMECIAL EXTERNA ANTE LA ORGANIZACIÓN MUNDIAL DEL COMERCIO OMC5584 301 19,995.09             822,484.32       1,657,144.26

96-2009 ROMULO CABALLEROS OTERO PANAMA 12-Feb 14-Feb-09 REUNION DEL CONSEJO DE MINISTROS DE ECONOMIA DE C.A. Y PANAMA5589 499 1307 6,947.50               822,484.32       1,650,196.76

90-2009 LUIS DIEGO RIVERA HEGEL BRUSELAS BELGICA 02-Dic 10-Dic-08 MINI RONDA DE NEGOCIACION DEL ACUERDO DE ASOCIACION ENTRE C.A. Y LA UNION EUROPEA5598 499 1314 1,918.31               822,484.32       1,648,278.45

90-09-941-2008NESTOR ADOLFO SALAZAR MEZA BRUSELAS BELGICA 02-Dic 10-Dic-08 MINI RONDA DE NEGOCIACION DEL ACUERDO DE ASOCIACION ENTRE C.A. Y LA UNION EUROPEA5585 499 1308 1,918.31               822,484.32       1,646,360.14

36-2009 MIRIAM SIEKAVIZZA HONDURAS 21-Ene 23-Ene-09 SEMINARIO TALLER MICROFINANZAS A.L. 5539 522 1302 1,461.88               822,484.32       1,644,898.26

71-2009 LIONEL FERNANDO MORFIN JAMESONMONTREAL, CANADA 14-Dic 17-Dic-08 RONDA DE NEGOCIACIONES DEL TLC ENTRE CENTROAMERICA Y CANADA5660 1004 1329 575.86                  822,484.32       1,644,322.40

131-2009 DOMINGO GOMEZ ZAPETA HABANA. CUBA 15-Feb 18-Feb-09 PARTICIPAR EN LA MISION COMERCIAL A LA HABAN CUBA 5643 1004 1333 3,953.68               822,484.32       1,640,368.72

162-2009 LUIS ENRIQUE CASTRO PINEDA HONDURAS 09-Mar 14-Mar-09 XX REUNION DE COORDINACION C.A. ENB EL MARCO DEL ACUERDO DE ASOC. ENTRE C.A. Y LA UNION EUROPEA5663 1004 1331 6,635.77               822,484.32       1,633,732.95

140-2009 RUBEN MORALES MONROY BRUSELAS BELGICA 03-Mar 15-Mar-09 MINI RONDA DE NEGOCIACION DEL ACUERDO DE ASOCIACION ENTRE C.A. Y LA UNION EUROPEA5711 1014 32,211.07             822,484.32       1,601,521.88

116-2009 MYNOR ERNESTO ALARCON FONG PANAMA 02-Mar 05-Mar-09 REUNIONES DEL GRUPO SOBRE CONVERGENCIA COMERCIAL E INTEGRACION DEL ARCO5666 1014 7,042.46               822,484.32       1,594,479.42

139-2009 LUIS ENRIQUE CASTRO PINEDA BRUSELAS BELGICA 28-Feb 07-Mar-09 MINI RONDA DE NEGOCIACION DEL ACUERDO DE ASOCIACION ENTRE C.A. Y LA UNION EUROPEA5712 1014 18,109.17             822,484.32       1,576,370.25

100-2009 ARTURO VIELMAN CUBA 16-Feb 19-Feb-09 PARTICIPAR EN LA MISION COMERCIAL A LA HABANA 5637 678 3,953.68 822,484.32       1,572,416.57

100-2009 JORGE AROLDO MOTA JUAREZ CUBA 15-Feb 19-Feb-09 PARTICIPAR EN LA MISION COMERCIAL A LA HABANA 5631 678 3,953.68 822,484.32       1,568,462.89

93-2209 SONIA RENEE LAINFIESTA DE BACAROCANADA 22-Feb 07-Mar-09 RONDA DE NEGOCIACION DEL TLC ENTRE C.A. Y CANADA 5657 678 12,856.03 822,484.32       1,555,606.86

VAN…                      -                        -                        -                        -          13,007.68             200,900.14 822,484.32       1,555,606.86       
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…VIENEN                      -                        -                        -                        -          13,007.68             200,900.14 822,484.32       1,555,606.86       

63-2009 LISANDRO RAUL VILLATORO RECINOSEL SALVADOR 01-Feb 03-Feb-09 PASANTIA PARA CONOCER LA EXPERIENCIA DEL MINISTERIO DE ECONOMIA DE EL SALVADOR, INSTRUMENTOS DE FOMENTO DE LA MIPYME5558 648 1,987.71 822,484.32       1,553,619.15

30-2009 INGRID BARILLAS GONZALEZ GINEBRA, SUIZA 25-Ene 08-Feb-09 EXAMEN DE POLITICA COMERCIAL EXTERNA ANTE LA OMC 5606 648 13,330.06 822,484.32       1,540,289.09

83-2009 RUBEN MORALES MONROY PANAMA 12-Feb 13-Feb-09 REUNION DE VICEMNISTRO DE INTEGRACION ECONOMICA, DEL CONSEJO DE MINISTROS DE INTEGRACION ECONOMIA DE C.A. Y PANAMA5604 648 3,552.09               822,484.32       1,536,737.00

93-2009 YONY ROLANDO CIFUENTES VELASQUEZCANADA 22-Feb 28-Feb-09 RONDA DE NEGOCIACION DEL TLC ENTRE C.A. Y CANADA 5621 648 12,856.03             822,484.32       1,523,880.97

117-2009 JOEL HUMBERTO DELGADO SAMAYOACANADA 24-Feb 26-Feb-09 RONDA DE NEGOCIACION DEL TLC ENTRE C.A. Y CANADA 5623 648 4,993.04               822,484.32       1,518,887.93

100-2009 LUIS ROBERTO SIERRA LAM CUBA 15-Feb 20-Feb-09 MISION COMERCIAL EN LA ABANA CUBA 5633 659 3,953.68               822,484.32       1,514,934.25

100-29 ELMAR GIOVANI CARDONA CUBA 15-Feb 20-Feb-09 MISION COMERCIAL EN LA ABANA CUBA 5628 659 3,953.68               822,484.32       1,510,980.57

100-2009 DERICK CALDERON CUBA 15-02- 20-Feb-09 MISION COMERCIAL EN LA ABANA CUBA 5629 659 3,953.68               822,484.32       1,507,026.89

100-2009 EDGAR ROLANDO CASTILLO ESTRADACUBA 15-Feb 20-Feb-09 MISION COMERCIAL EN LA ABANA CUBA 5630 659 3,953.68               822,484.32       1,503,073.21

100-2009 ERICK SALVADOR JIMENEZ CASTELLANOSCUBA 15-Feb 20-Feb-09 MISION COMERCIAL EN LA ABANA CUBA 5632 659 3,953.68               822,484.32       1,499,119.53

100-2009 ALFREDO MANCILLA CUBA 15-Feb 20-Feb-09 MISION COMERCIAL EN LA ABANA CUBA 5627 659 3,953.68               822,484.32       1,495,165.85

100-2009 GRENON ARIEL FIALKO CASTILLO CUBA 15-Feb 20-Feb-09 MISION COMERCIAL EN LA ABANA CUBA 5638 659 3,953.68               822,484.32       1,491,212.17

94-2009 LIONEL FERNANDOMORFIN JAMESONCANADA 22-Feb 28-Feb-09 RONDA DE NEGOCIACION DEL TLC ENTRE C.A. Y CANADA 5642 661 7,713.62               822,484.32       1,483,498.55

116-2009 LUIS DIEGO DIVERA HEGEL PANAMA 02-Feb 05-Mar-09 REUNIONES DEL GRUPO SOBRE CONVERGENCIA E INTEGRACION DEL ARCO5647 661 7,042.46               822,484.32       1,476,456.09

93-2009 CESAR AUGUSTO ZAMORA MARTINEZCANADA 22-Feb 07-Mar-09 RONDA DE NEGOCIACION DEL TLC ENTRE C.A. Y CANADA 5646 661 12,856.03             822,484.32       1,463,600.06

93-2009 LUIS PEDRO CAZALLI LEAL CANADA 22-Feb 07-Mar-09 RONDA DE NEGOCIACION DEL TLC ENTRE C.A. Y CANADA 5651 661 12,856.03             822,484.32       1,450,744.03

93-2009 NESTOR ADOLFO SALAZAR MEZA CANADA 22-Feb 07-Mar-09 RONDA DE NEGOCIACION DEL TLC ENTRE C.A. Y CANADA 5652 661 12,856.03             822,484.32       1,437,888.00

98-2009 JOSEFA MARGARITA RODRIGUEZ GARCIACUBA 15-Feb 18-Feb-09 MISION COMERCIAL EN LA ABANA CUBA 5625 661 2,767.57               822,484.32       1,435,120.43

115-2009 EQUIPO NEGOCIADOR DEL MINECOBRUSELAS, BELGICA 30-Ene 30-Ene-09 LA VI RONDA DE NEGOCIACION DEL ACUERDO DE ASOC. ENTARE LA UE Y C.A.0 0 2009057 DIRECT WAY 45,187.00 777,297.32       1,435,120.43

89-2009 VICTORIA ELIZABETH MEZA CORTEZPANAMA 10-Feb 14-Feb-09 REUNION DE DIRECTORES DE INTEGRACION, VICEMINISTROS DE INTEGRACION ECONOMICA Y COMIECO5602 660 8,955.00               777,297.32       1,426,165.43

89-2009 ANTONIO CEREZO SISNIEGA PANAMA 10-Feb 14-Feb-09 REUNION DE DIRECTORES DE INTEGRACION, VICEMINISTROS DE INTEGRACION ECONOMICA Y COMIECO5603 660 8,955.00               777,297.32       1,417,210.43

96-2009 ROMULO CABALLEROS OTERO PANAMA 12-Feb 14-Feb-09 REUNION DEL CONSEJO DE MINISTROS DE ECONOMIA DE C.A. Y PANAMA0 621 313 2852763-1 TRAVEL ANTIGUA 10,272.24 767,025.08       1,417,210.43

009-2009 SONIA RENEE LAINFIESTA DE BACARONICARAGUA 20-Ene 22-Ene-09 REUNION DE COORDINACION EN EL MARCO DE LAS NEGOCIACIONES DEL TLC CA4 Y CANADA0 630 4222 722298-K VIAJES TIVOLI, S.A. 4,317.19 762,707.89       1,417,210.43

009-2009 CESAR AUGUSTO ZAMORA MARTINEZNICARAGUA 20-Ene 22-Ene-09 REUNION DE COORDINACION EN EL MARCO DE LAS NEGOCIACIONES DEL TLC CA4 Y CANADA0 654 4221 722298-K VOAJES TIVOLI, S.A. 4,317.19 758,390.70       1,417,210.43

99-2009 MARIA DEL C. BATRES DE GUERRACUBA 15-Feb 18-Feb-09 MISION COMERCIAL EN LA HABANA CUBA 5624 677 5,535.15               758,390.70       1,411,675.28

VAN…                      -                        -                        -                        -          77,101.30             344,831.72 758,390.70       1,411,675.28



…VIENEN                      -                        -                        -                        -          77,101.30             344,831.72         758,390.70         1,411,675.28 

S/N ALEXANDER SALVADOR CUTZ CALDERONMEXICO 19-Feb 21-Feb-09 FORO BINACIONAL  PERSPECTIVAS DE DESARROLLO DE LA REGION LOS RIOS PETEN5622 677 3,990.00               758,390.70       1,407,685.28

173-2009 GLORIA ESPERANZA ZARAZUA SESAMNICARAGUA 16-Mar 18-Mar-09 FORO LATINOAMERICANO DE MARCOS REGULATORIOS Y POLITICAS PUBLICAS PARA MICROFINANZAS DE LA RE C.A.5690 1182 3,031.40               758,390.70       1,404,653.88

100-2009 HUGO GODOY HABANA. CUBA 17-Feb 20-Feb-09 MISION COMERCIAL EN LA ABANA CUBA 5635 1182 3953.68 758,390.70       1,400,700.20

100-2009 EDGAR ARNOLDO ACUTE AVILA HABANA. CUBA 16-Sep 19-Feb-09 MISION COMERCIAL EN LA ABANA CUBA 5636 1182 3,953.68               758,390.70       1,396,746.52

167-2009 NANCY TUCKER FILADELFIA-GUATEMALA 17-Mar 23-Mar-09 SEMINARIO TENDENCIAS DE LA DEMANDA DE PRODUCTOS AGRICOLAS FRESCOS 5706 1182 5,034.83               758,390.70       1,391,711.69

164-2009 DAVID GROOM CAROLINA DEL NORTE-GUATEMALA 12-Mar 14-Mar-09 SEMINARIO COMO COMPRAR MEJOR MATERIAS PRIMAS 5650 1182 5,034.83               758,390.70       1,386,676.86

131-2009 JUAN PABLO VILLAGRAN SANTOS HABANA. CUBA 15-Feb 18-Feb-09 MISION COMERCIAL EN LA ABANA CUBA 5659 1426 1332 3,953.68               758,390.70       1,382,723.18

253-09 LIONEL F. MORFIN JAMESON NICARAGUA 14-Abr 14-Abr-09 REUNION DE COORDINACION UNION EUROPEA 5759 2090 2,118.43               758,390.70       1,380,604.75

283-09 ALBA E FLORES DE M B. BELGICA 17-Abr 20-Abr-09 MINI RONDA NEGOCIACIONC.A Y UNION EUROPEA 5771 2090 15,791.65             758,390.70       1,364,813.10

328-09 VICTORIA MEZA CORTEZ NICARAGUA 26-Abr 04-May-09 XXVI RONDA UNION ADUANERA 5782 2090 5,470.71               758,390.70       1,359,342.39

357-09 YONY R. CIFUENTES V B. BELGICA 08-May 09-May-09 MINI RONDA NEGOCIACIONC.A Y UNION EUROPEA 5792 2090 20,617.95             758,390.70       1,338,724.44

309-09 SONIA R. LAINFIESTA R. NICARAGUA 17-May 27-Abr-09 REUNION CA4 CON CANADA 5772 2090 5,446.43               758,390.70       1,333,278.01

331-09 LESBIA V. MARSOCOVETTRERE J NICARAGUA 01-May 03-May-09 XXVI RONDA UNION ADUANERA 5779 2090 6,686.43               758,390.70       1,326,591.58

331-09 ROSA ELIDA ALVARADO NICARAGUA 08-May 03-May-09 XXVI RONDA UNION ADUANERA 5778 2090 6,686.43               758,390.70       1,319,905.15

331-09 ARACELY AMAYA FABIAN NICARAGUA 08-May 03-May-09 XXVI RONDA UNION ADUANERA 5780 2090 6,686.43               758,390.70       1,313,218.72

254-09 JOEL DELGADO SAMAYOA NICARAGUA 08-May 14-Abr-09 REUNION CA4 CON CANADA 5760 2090 4,244.95               758,390.70       1,308,973.77

295-09 JOSEFA MARGARITA R. EL SALVADOR 17-Abr 22-Abr-09 II ENCUENTRO COMERCIO E INVERSION 5754 2090 1429 2,111.25               758,390.70       1,306,862.52

348-09 ALBA E FLORES DE M B. BELGICA 09-May 17-May-09 MINI RONDA NEGOCIACIONC.A Y UNION EUROPEA 5807 2550 39301 20,623.74             758,390.70       1,286,238.78

377-09 DAVID CRISTIANI FLORES NICARAGUA 17-May 19-May-09 REUNION CONSEJO DE MIONISTROS 5806 2550 39309 4,051.03               758,390.70       1,282,187.75

375-09 LIONEL F. MORFIN JAMESON HONDURAS 19-May 23-May-09 REUNION DE COORDINACION UNION EUROPEA 5825 2550 39314 2,735.66               758,390.70       1,279,452.09

374-09 ANA DEL ROSARIO ARAGON HONDURAS 20-May 23-May-09 REUNION DE COORDINACION UNION EUROPEA 5833 2550 39314 2,126.84               758,390.70       1,277,325.25

373-09 SONIA R. LAINFIESTA R. HONDURAS 19-May 23-May-09 REUNION DE COORDINACION UNION EUROPEA 5823 2550 39314 4,261.79               758,390.70       1,273,063.46

327-09 ANGEL SANTAY IXCOY NICARAGUA 05-May 07-May-09 XXVI RONDA UNION ADUANERA 5783 2550 39293 2,029.73               758,390.70       1,271,033.73

385-09 VICTORIA ELIZABETH MEZA CORTEZNICARAGUA 17-May 19-May-09 REUNION CONSEJO DE MINISTROS 5836 2551 1428 3,056.25               758,390.70       1,267,977.48

422-09 HENRY YOVANI BAMACA BAUTISTAEL SALVADOR 29-May 31-May-09 TRASLADAR AL SR. VICEMINISTRO DE INTEGRACION Y COMERCIO EXTERIOR5852 2571 39322 1,518.58               758,390.70       1,266,458.90

373-09 ALBA E FLORES DE M HONDURAS 19-May 23-May-09 REUNION DE COORDINACION UNION EUROPEA 5854 2571 39314 4,261.79               758,390.70       1,262,197.11

420-09 DAVID CRISTIANI FLORES EL SALVADOR 29-May 31-May-09 II REUNION DE MINISTROS Y VICEMINISTROS DE INTEGRACION 5847 2571 39322 4,060.39               758,390.70       1,258,136.72

419-09 RUBEN MORALES MONROY EL SALVADOR 29-May 31-May-09 II REUNION DE MINISTROS Y VICEMINISTROS DE INTEGRACION 5845 2571 39322 5,075.48               758,390.70       1,253,061.24

453-09 VICTORIA MEZA CORTEZ NICARAGUA 15-Jun 19-Jun-09 II REUNION DE MINISTROS Y VICEMINISTROS DE INTEGRACION 5875 2576 39329 3,043.43               758,390.70       1,250,017.81

437-09 ALBA E FLORES DE M EL SALVADOR 08-Jun 09-Jun-09 REUNION DE JEFES DE NEGOCIACION 5866 2576 39325 6,697.19               758,390.70       1,243,320.62

426-09 EDGAR OSMAR GOMEZ GARAVITO EL SALVADOR 02-Jun 06-Jun-09 REUNION MESAS DE MEDIDAS SANITARIAS 5860 2576 39323 5,473.84               758,390.70       1,237,846.78

375-09 VELVET CECILIA BERG R HONDURAS 19-May 23-May-09 REUNION DE COORDINACION UNION EUROPEA 5843 2579 39314 2,126.83               758,390.70       1,235,719.95

421-09 CELESTINO TRUJILLO DIAZ EL SALVADOR 30-May 01-Jun-09 ACOMPAÑAR COMO SEGURIDAD AL SR. MINISTRO DE ECONOMIA 5850 2579 39322 1,518.58               758,390.70       1,234,201.37

421-09 WALTER ROLANDO LEMUS L EL SALVADOR 30-May 01-Jun-09 ACOMPAÑAR COMO SEGURIDAD AL SR. MINISTRO DE ECONOMIA 5849 2579 39322 1,518.58               758,390.70       1,232,682.79

VAN…                      -                        -                        -                        -          77,101.30             523,824.21 758,390.70       1,232,682.79       



…VIENEN                      -                        -                        -                        -          77,101.30             523,824.21 758,390.70       1,232,682.79       

421-09 ROBERTO MAXIMILIANO V EL SALVADOR 30-May 01-Jun-09 ACOMPAÑAR COMO PILOTO AL SR. MINISTRO DE ECONOMIA 5851 2579 39322 1,518.58               758,390.70       1,231,164.21

418-09 MYNOR ERNESTO ALARCON FONG EL SALVADOR 27-May 30-May-09 XXVI RONDA UNION ADUANERA 5838 2579 39321 4,261.73               758,390.70       1,226,902.48

457-09 YONY R. CIFUENTES V B. BELGICA 21-Jun 09-Jul-09 MINI RONDA NEGOCIACIONC.A Y UNION EUROPEA 5900 2950 39343 45,120.39             758,390.70       1,181,782.09

457-09 EDGAR OSMAR GOMEZ GARAVITO B. BELGICA 21-Jun 09-Jul-09 MINI RONDA NEGOCIACIONC.A Y UNION EUROPEA 5901 2950 39343 42,681.45             758,390.70       1,139,100.64

456-09 SONIA R. LAINFIESTA R. B. BELGICA 21-Jun 09-Jul-09 MINI RONDA NEGOCIACIONC.A Y UNION EUROPEA 5899 2950 39343 47,559.33             758,390.70       1,091,541.31

445-09 LUIS F. CARRANZA CIFUEBTES HONDURAS 10-Jun 13-Jun-09 REUNION JEFES DE NEGOCIACION UNION EUROPEA 5884 2989 39326 4,259.06               758,390.70       1,087,282.25

456-09 ALBA E FLORES DE M B. BELGICA 20-Jun 08-Jul-09 MINI RONDA NEGOCIACIONC.A Y UNION EUROPEA 5897 2989 39343 45,120.39             758,390.70       1,042,161.86

460-09 LIONEL F. MORFIN JAMESON B. BELGICA 22-Jun 28-Jul-09 MINI RONDA NEGOCIACIONC.A Y UNION EUROPEA 5881 2989 39343 10,568.74             758,390.70       1,031,593.12

459-09 ANA DEL ROSARIO ARAGON B. BELGICA 20-Jun 26-Jul-09 MINI RONDA NEGOCIACIONC.A Y UNION EUROPEA 5880 2989 39343 10,568.74             758,390.70       1,021,024.38

457-09 CESAR ZAMORA MARTINEZ B. BELGICA 21-Jun 08-Jul-09 MINI RONDA NEGOCIACIONC.A Y UNION EUROPEA 5896 2989 39343 42,681.45             758,390.70       978,342.93

457-09 NESTOR ADOLFO SALAZAR MEZA B. BELGICA 21-Jun 06-Jul-09 MINI RONDA NEGOCIACIONC.A Y UNION EUROPEA 5890 2989 39343 37,803.57             758,390.70       940,539.36

464-09 MYNOR ERNESTO ALARCON FONG NICARAGUA 24-Jun 25-Jun-09 REUNION LEGISLACION ADUANERA 5882 2989 39352 1,831.15               758,390.70       938,708.21

331-09 ANTONIO CEREZO SISNIEGA NICARAGUA 03-May 08-May-09 XXVI RONDA UNION ADUANERA 5790 2645 39292 6,686.43               758,390.70       932,021.78

350-09 VELVET CECILIA BERG R B. BELGICA 09-May 14-May-09 MINI RONDA NEGOCIACIONC.A Y UNION EUROPEA 5794 2645 39301 8,896.51               758,390.70       923,125.27

329-09 VELVET CECILIA BERG R NICARAGUA 04-May 07-May-09 XXVI RONDA UNION ADUANERA 5793 2645 39292 2,123.45               758,390.70       921,001.82

328-09 VICTORIA MEZA CORTEZ NICARAGUA 04-May 08-May-09 XXVI RONDA UNION ADUANERA 5791 2645 39292 5,470.71               758,390.70       915,531.11

340-09 INGRID BARILLAS GONZALEZ JAMAICA 06-May 09-May-09 REUNION INICIATIVA AYUDA PAARA EL COMERCIO 5811 2645 39294 2,836.47               758,390.70       912,694.64

286-09 DAVID CRISTIANI FLORES B. BELGICA 20-Abr 26-Abr-09 MINI RONDA NEGOCIACIONC.A Y UNION EUROPEA 5776 2645 39272 15,589.19             758,390.70       897,105.45

351-09 ANA DEL ROSARIO ARAGON B. BELGICA 11-May 17-May-09 MINI RONDA NEGOCIACIONC.A Y UNION EUROPEA 5795 2645 39301 10,514.06             758,390.70       886,591.39

348-09 CESAR ZAMORA MARTINEZ B. BELGICA 09-May 17-May-09 MINI RONDA NEGOCIACIONC.A Y UNION EUROPEA 5796 2645 39301 20,623.74             758,390.70       865,967.65

348-09 EDGAR OSMAR GOMEZ GARAVITO B. BELGICA 09-May 17-May-09 MINI RONDA NEGOCIACIONC.A Y UNION EUROPEA 2799 2645 39301 20,623.74             758,390.70       845,343.91

331-09 EDGAR OSMAR GOMEZ GARAVITO NICARAGUA 03-May 08-May-09 XXVI RONDA UNION ADUANERA 5803 2645 39292 6,686.43               758,390.70       838,657.48

348-09 LUIS PEDRO CAZALI B. BELGICA 09-May 17-May-09 MINI RONDA NEGOCIACIONC.A Y UNION EUROPEA 5797 2645 39301 20,623.74             758,390.70       818,033.74

349-09 SONIA R. LAINFIESTA R. B. BELGICA 09-May 17-May-09 MINI RONDA NEGOCIACIONC.A Y UNION EUROPEA 5798 2645 39301 20,623.74             758,390.70       797,410.00

348-09 NESTOR ADOLFO SALAZAR MEZA B. BELGICA 09-May 17-May-09 MINI RONDA NEGOCIACIONC.A Y UNION EUROPEA 5802 2645 39301 20,623.74             758,390.70       776,786.26

330-09 JOEL DELGADO SAMAYOA NICARAGUA 05-May 07-May-09 XXVI RONDA UNION ADUANERA 5784 2645 39293 3,044.60               758,390.70       773,741.66

456-2009 LUIS PEDRO CAZALI B. BELGICA 20-Jun 09-Jul-09 MINI RONDA NEGOCIACIONC.A Y UNION EUROPEA 5898 3069 39343 47,559.33             758,390.70       726,182.33

458-2009 VELVET CECILIA BERG R B. BELGICA 20-Jun 28-Jun-09 MINI RONDA NEGOCIACIONC.A Y UNION EUROPEA 5918 3069 39343 13,820.66             758,390.70       712,361.67

521-2009 DAVID CRISTIANI FLORES COSTA RICA 21-Jul 21-Jul-09 REUNION DEL CONSEJO DE MINISTROS DE ECONOMIA DE C.A. 5935 3095 39415 816.41                  758,390.70       711,545.26

525-2009 DAVID CRISTIANI FLORES COSTA RICA 23-Jul 24-Jul-09 ll REUNION PARA EL ESTABLECIMIENTO DE UN CENTRO DE ASESORIA LEGAL EN MATERIA DE INVERSION5938 3095 39418 2,450.51               758,390.70       709,094.75

523-2009 MYNOR ERNESTO ALARCON FONG HONDURAS 19-Jun 19-Jun-09 Vlll REUNION DE LA COMISION TECNICA INTEGRAL 5930 3095 5,478.17               758,390.70       703,616.58

523-2009 MYNOR ERNESTO ALARCON FONG HONDURAS 19-Jun 19-Jun-09 Vlll REUNION DE LA COMISION TECNICA INTEGRAL 5930 3103 1520 1,217.37               758,390.70       702,399.21

541-2009 ANTONIO CEREZO SISNIEGA EL SALVADOR 27-Jul 30-Jul-09 REUNION ADUANERA 5943 3166 39429 4,298.68               758,390.70       698,100.53

522-2009 VICTORIA ELIZABETH MEZA CORTEZCOSTA RICA 21-Jul 21-Jul-09 REUNION DEL CONSEJO DE MINISTROS DE ECONOMIA DE C.A. 5939 3166 39415 612.31                  758,390.70       697,488.22

518-2009 RUBEN MORALES MONROY COSTA RICA 21-Jul 21-Jul-09 REUNION DEL CONSEJO DE MINISTROS DE ECONOMIA DE C.A. 5937 3166 39414 1,020.74               758,390.70       696,467.48

VAN…                      -                        -                        -                        -          77,101.30          1,060,039.52 758,390.70       696,467.48



…VIENEN                      -                        -                        -                        -          77,101.30          1,060,039.52 758,390.70       696,467.48

MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS         86,900.00       171,900.00 326.00           929,964.70       609,567.48

426-09 EDGAR OSMAR GOMEZ GARAVITO EL SALVADOR 02-06-09 06-06-09 Reunion Mesas Sanitarias 2334 1703 CONFORT LINES 758,390.70       696,467.48

589-09 RUBEN MORALES MONROY COSTA RICA 20-08-09 20-08-09 COMIECO 2642 1690097-9 QUINTOS TRAVEL, S.A. 727.25           757,663.45       696,467.48

573-09 MYNOR ALARCON FONG PANAMA 13-08-09 15-08-09 REUNION DIRECTORES ADUANAS DE C.A. 3694 1690097-9 QUINTOS TRAVEL, S.A. 5,124.17        752,539.28       609,567.48

598-09 JUAN ENRIQUE BETANCOURT VENEZUELA 31-08-09 03-09-09 FORO CRISIS FINANCIERA 6042 3854 41067 14168-2 2,894.07               752,539.28       693,573.41

524-09 MYNOR RENE CASTILLO C. COSTA RICA 23-07-09 24-07-09 II REUNION ASESORIA LEGAL 6028 3863 39418 212.38                  752,539.28       696,255.10

568-09 MARIA VICTORIA MEZA CORTEZ COSTA RICA 18-08-09 21-08-09 COMIECO 6036 3863 39444 181829-5 4,334.86               752,539.28       605,232.62

569-09 ALBA EDITH FLORES DE MOLINA COSTA RICA 19-08-09 20-08-09 REUNION JEFES NEGOCIACION DE UE. 6044 3863 39444 188858-7 1,857.80               752,539.28       691,715.61

589-09 RUBEN MORALES MONROY COSTA RICA 20-08-09 20-08-09 COMIECO 6031 3863 39448 473409-2 1,032.66               752,539.28       695,222.44

592-09 NESTOR ADOLFO SALAZAR MEZA CHILE 25-08-09 29-08-09 REUNION GCCTI 6035 3863 41058 686500-3 8,681.54               752,539.28       596,551.08

573-09 MYNOR ALARCON FONG PANAMA 13-08-09 15-08-09 REUNION DIRECTORES ADUANAS DE C.A. 6026 3863 39442 730335-1 5,159.73               752,539.28       591,391.35

567-09 DAVID CRISTIANI FLORES COSTA RICA 18-Ago-09 21-Ago-09REUNION DE MINISTROS,VICEMINISTROSD DE INTEGRACION 6041 4092 2353939-9 5,779.81 752,539.28       585,611.54

635-09 DAVID CRISTIANI FLORES MONTPELLIER, FRANCIA 14-09-09 21-09-09 CONGRESO Y EXPOSICION  APICULTURA 6061 4092 2353939-9 10,909.15 752,539.28       574,702.39

644-09 JULIE DAVID TRINIDAD Y TOBAGO/GUATEMALA16-09-09 18-09-09 SEMINARIO OPORTUNIDADES DE NEGOCIOS 6050 4092 344049-4 4,152.85 752,539.28       570,549.54

626-09 ROSA ELIDA ALVARADO CLAVERIACOSTA RICA 08-09-09 10-09-09 REUNION SUBGRUPO DE ALIMENTOS 6051 4092 795908-7 3,110.70 752,539.28       567,438.84

646-09 EDITH FLORES DE MOLINA EL SALVADOR 10-09-09 11-09-09 REUNION JEFES NEGOCIADORES 6055 4092 1596 188858-7 1,869.30 752,539.28       565,569.54

666-09 VICTORIA ELIZABEHT MEZA C. COSTA RICA 23-Sep 28-Sep-09REUNION DE MINISTROS,VICEMINISTROSD DE INTEGRACION 6092 4384 181829-5 3,117.32               752,539.28       562,452.22

644-09 NORRIS HERBERT TRINIDAD Y TOBAGO/GUATEMALA16-09-09 18-09-09 SEMINARIO OPORTUNIDADES DE NEGOCIOS 6049 4384 41081 4,152.85               752,539.28       558,299.37

678-09 MYNOR ALARCON FONG EL SALVADOR 20-Sep 26-09-209 REUNION COMISION TECNICA EN EL MARCO DE LA UNION ADUANERA6118 4400 1608 730335-1 8,097.51               752,539.28       550,201.86

634-09 ALEXANDER SALVADOR CUTZ C. GINEBRA, SUIZA 11-Sep-09 16-Sep-09 EXAMEN FACTUAL DEL TLC 4100 A-1135 Y A-1140 1955382-K CONCEPTOS TURISTICOS 21,174.96 731,364.32       550,201.86

375-09 VELVET CECILIA BERG ROJAS HONDURAS 19-05-09 23-05-09 REUNION COORDINACION ASOCIACION UNION EUROPEA 4186202 6020700661 32457-4 TACA 2,921.08       728,443.24       550,201.86

375-09 VELVET CECILIA BERG ROJAS HONDURAS 19-05-09 23-05-09 REUNION COORDINACION ASOCIACION UNION EUROPEA 418602 6020700664 32457-4 TACA 2,921.08       725,522.16       550,201.86

373-09 OSMAR GOMEZ HONDURAS 19-05-09 23-05-09 REUNION COORDINACION ASOCIACION UNION EUROPEA 4186202 6020700663 32457-4 TACA 2,921.08       722,601.08       550,201.86

373-09 ANA DEL ROSARIO ARAGON HONDURAS 19-05-09 23-05-09 REUNION COORDINACION ASOCIACION UNION EUROPEA 4186202 6020700660 32457-4 TACA 2,921.08       719,680.00       550,201.86

373-09 ANA DEL ROSARIO ARAGON HONDURAS 19-05-09 23-05-09 REUNION COORDINACION ASOCIACION UNION EUROPEA 4186202 6020700662 32457-4 TACA 2,921.08       716,758.92       550,201.86

559-09 ALFONSO MIRANDA LONDOÑO COLOMBIA 30-Jul 02-Ago-09 SEMINARIO DERECHO DE LA COMPETENCIA 419019478 Y 230 6020748961 499516-3 AVANTI TRAVEL,S.A. 6,903.60        709,855.32       550,201.86

592-09 NESTOR ADOLFO SALAZAR MEZA IQUIQUE, CHILE 25-Ago 29-Ago-09 REUNION DEL GCCTI SOBRE ACUMULACION DE ORIGEN 4192B20-4985 Y 133  6020768454-55 722298-K VIAJES TIVOLI, S.A. 14,025.02      695,830.30       550,201.86

567-09 DAVID CRISTIANI FLORES COSTA RICA 18-Ago 21-Ago-09 REUNION MINISTROS,VICEMINISTROS DE INTEGRACION C.A. 4193B20-4959 Y 230 6020762379 722298-K VIAJES TIVOLI, S.A. 3,627.91        692,202.39       550,201.86

569-09 ALBA EDITH FLORES DE MOLINA COSTA RICA 19-08-0.9 21-Ago-09 REUNION JEFES NEGOCIADORES DE UNION EUROPEA 4194B20-4958 Y 230 6020762378 722298-K VIAJES TIVOLI, S.A. 3,918.33        688,284.06       550,201.86

626-09 ROSA ELIDA ALVARADO CLAVERIA COSTA RICA 08-Sep 10-Sep-09 REUNION SUBGRUPO ALIMENTOS UNION ADUANERA 4195B20-5051 Y 230 6020776382 722298-K VIAJES TIVOLI, S.A. 3,969.64        684,314.42       550,201.86

660-09 MYNOR ERNESTO ALARCON FONG COSTA RICA 30-Sep 03-Oct-09 REUNION DIRECTORES GENERALES DE ADUANAS 4238 A-20385 1690097-9 MEGA VIAJES QUINTOS 2,688.68        681,625.74       550,201.86

662-09 EDGAR OSMAR GOMEZ GARAVITO COSTA RICA 23-Sep 25-Sep-09 REU`NION REGISTROSMEDIDAS SANITARIAS Y FITOSANITARIAS 4239 A-1694 541371-0 OMNITURSA 1,663.64        679,962.10       550,201.86

664-09 ALEXANDER CUTZ CALDERON COSTA RICA 23-Sep 25-Sep-09 REU`NION REGISTROSMEDIDAS SANITARIAS Y FITOSANITARIAS 4239 A-1694 541371-0 OMNITURSA 1,663.64        678,298.46       550,201.86

665-09 DAVID CRISTIANI FLORES COSTA RICA 24-Sep 25-Sep-09 REUNION DIRECTORES INT. ECONOMICA 4239 A-1694 541371-0 OMNITURSA 1,663.64        676,634.82       550,201.86

666-09 VICTORIA MEZA CORTEZ COSTA RICA 23-Sep 25-Sep-09 REUNION DIRECTORES INT. ECONOMICA 4239 A-1694 541371-0 OMNITURSA 1,663.64        674,971.18       550,201.86

674,971.18       550,201.86

674,971.18       550,201.86

                     -           86,900.00       171,900.00                      -        546,353.32          4,637,961.23 674,971.18           550,201.86 



ACUERDO 

No .
PERSONA NOMBRADA

DESTINO
MOTIVO DE COMISIÓN V.L. No De Cur

DEL AL

 

INCREMENTO

S 131 

 

DISMINUCION

ES 131 

 

INCREMENTO

S 141 

 

DISMINUCION

ES 141 

ASIGNADO-2009 239,996.00 300,000.00

28-2009 LORENA BOLAÑOS DE PACHECO SUIZA 16-Ene 16-Ene-09ASISTIR AL DIALOGO REGIONAL SOBRE INDICACIONES GEOGRAFICAS 538 5,298.80               239,996.00       294,701.20

29-2009 LORENA BOLAÑOS DE PACHECO GUATEMALA 16-Ene 16-Ene-09 VIAJE DE GUATEMALA-GINEBRA 538 14,465.66 239,996.00       280,235.54

30-2009 MARCO TULIO MOLINA SUIZA 16-Ene 16-Ene-09REUNION DE COORDINACION CENTROAMERICANA DENTRO DEL MARCO DE LA NEGOCIACIONES DEL AA CA-UE538 9940015 18,173.89      6,476.31               221,822.11       273,759.23

34-2009 MARCO TULIO MOLINA SUIZA 26-Ene 26-Ene-09VII RODA DE LAS NEGOCIACIONES DEL ACUERDO DE ASOCIACION ENTRE CENTROAMERICA Y LA UE 538 9940026 6,145.08 5,887.55 215,677.03       267,871.68

39-2009 EDUARDO SPERISEN SUIZA 29-Ene 29-Ene-09 REUNION DEL FONDO COMUN DE PRODUCTOS BASICOS 538 4,103.78 1,373.76 211,573.25       266,497.92

168-09 MARCO TULIO MOLINA SUIZA/GUATEMALA 26-May 29-May-09SEMINARIO REGIONAL Y NACIONAL SOBRE LA PRORROGA DEL ARTICULO 27.4 2672 6,688.06 211,573.25       259,809.86

168-09 MARCO TULIO MOLINA SUIZA/GUATEMALA 26-May 29-May-09SEMINARIO REGIONAL Y NACIONAL SOBRE LA PRORROGA DEL ARTICULO 27.4 2672 12,717.80 198,855.45       259,809.86

175-09 EDUARDO SPERISEN BALI 07-Jun 09-Jun-09 REUNION GRUPO CAIMS PASAPORTE 2788 12,767.97 198,855.45       247,041.89

175-09 EDUARDO SPERISEN BALI 07-Jun 09-Jun-09 REUNION GRUPO CAIMS PASAPORTE 2788 10,943.98 198,855.45       236,097.91

174-09 MONICA GUERRA GARRIDO BALI 07-Jun 09-Jun-09 REUNION GRUPO CAIMS 2788 18,092.36 180,763.09       236,097.91

175-09 EDUARDO SPERISEN BALI 07-Jun 09-Jun-09 REUNION GRUPO CAIMS 2788 50,000.00 39,996.000 18,092.36 122,674.73       186,097.91

122,674.73       186,097.91

122,674.73       186,097.91

122,674.73       186,097.91

122,674.73       186,097.91

122,674.73       186,097.91

122,674.73       186,097.91

122,674.73       186,097.91

122,674.73       186,097.91

122,674.73       186,097.91

122,674.73       186,097.91

                     -           50,000.00                      -           39,996.00        77,325.27               63,902.09 122,674.73 186,097.91
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BOLETO 141

POLITICA COMERCIAL EXTERNA    13-01-131-3800-

PERIODO



ADMINISTRACIÓN DE COMERCIO EXTERIOR 13-02-131-141-31

ACUERDO 

No .

PERSONA NOMBRADA
DESTINO

MOTIVO DE COMISIÓN V.L. No De Cur

DEL AL

 

INCREMENTO

S 131 

 

DISMINUCION

ES 131 

 

INCREMENTO

S 141 

 

DISMINUCION

ES 141 

ASIGNADO-2009 100,000.00 300,000.00

62-2009 HECTOR RENE HERRERA MAZARIEGOSGINEBRA, SUIZA 31-Ene 07-Feb-09EXAMEN DE POLITICA COMERCIAL DE GUATEMALA ANTE LA OMC 5582 301-541 4177-4175 722298-K VIAJES TIVOLI, S.A. 9,197.78 11,926.28             90,802.22 288,073.72

84-2009 ERIK ROBERTO ALVARADO LOPEZ EGIPTO 18-Feb 28-Feb-09EVALUACION DE PARES DEL ORGANISMO DE ACREDITACION DE EGIPTO EN REPRESENTACION DE LA COOPERACION INTERNACIONAL5702 678 11,070.29             90,802.22 277,003.43

11-2009ALEXANDER SALVADOR CUTZ CALDERONGINEBRA, SUIZA 30-Ene 07-Feb-09EXAMEN DE POLITICA COMERCIAL DE GUATEMALA ANTE LA OMC 5590 648-542 4174-4176 722298-K VIAJES TIVOLI, S.A. 10,697.80 20,232.39             80,104.42 256,771.04

170-2009ALEXANDER SALVADOR CUTZ CALDERONNICARAGUA 16-Mar 18-Mar-09 REUNION DE DIRECTORES DE ADMINISTRACION DE TRATADOS 5680 898-1182 23-0008 792573-5 KIXAMPE, S.A. 4,039.09 3,020.90               76,065.33 253,750.14

282-09ALEXANDER SALVADOR CUTZ CALDERONGINEBRA, SUIZA 13-Mar 20-Mar-09 REUNION COMITÉ DE OBSTACULOS 5861 2993 1478 1713088-3 3,636.70               76,065.33 250,113.44

450-09ALEXANDER SALVADOR CUTZ CALDERONNICARAGUA 15-Jun 17-Jun-09 REUNION DE DIRECTORES DE ADMINISTRACION DE TRATADOS 5876 2993 1464 1713088-3 3,052.50               76,065.33 247,060.94

540-2009ALEXANDER SALVADOR CUTZ CALDERONCOSTA RICA 26-Jul 30-Jul-09 REUNION NACIONAL DE COORDINACION PREPARATORIA DE LA Xl REUNION JEFES DE ESTADO5945 3095 39420 1713088-3 5,522.21               76,065.33 241,538.73

606-09 YASMIN ALEJANDRA AFRE H. PANAMA 27-Ago 29-Ago-09 BRINDAR CAPACITACION SOBRE CONTINGENTES ARANCELARIOS 6043 3863 41065 959837-5 3,098.79               76,065.33 238,439.94

641-09 MYNOR RENE CASTAÑEDA C. WASHINGTON, D.C. 16-Sep 19-Sep-09 REUNION ARBITRAJE INTERNACIONAL ANTE -CIADI- 6056 4094 1580 1744559-0 7,297.50               76,065.33 231,142.44

641-09 JOAQUIN ROMEO LOPEZ G. WASHINGTON, D.C. 16-Sep 19-Sep-09 REUNION ARBITRAJE INTERNACIONAL ANTE -CIADI- 6057 4094 1583 130023-7 7,297.50               76,065.33 223,844.94

664-09ALEXANDER SALVADOR CUTZ CALDERONCOSTA RICA 24-Sep 25-Sep-09 REUNION DE DIRECTORES, VICEMINISTROS DE INTEGRACION ECONOMICA6087 4384 41096 1713088-3 1,870.39               76,065.33 221,974.55

662-09 EDGAR OSMAR GOMEZ G. COSTA RICA 23-Sep 25-Sep-09 REUNION GRUPO TECNICO REGISTROS TEMA MEDIDAS SANITARIAS6086 4384 41099 545532-4 1,870.39               76,065.33 220,104.16

76,065.33 220,104.16

76,065.33 220,104.16

76,065.33 220,104.16

76,065.33 220,104.16

76,065.33 220,104.16

76,065.33 220,104.16

76,065.33 220,104.16

76,065.33 220,104.16

76,065.33 220,104.16

76,065.33 220,104.16

76,065.33 220,104.16

76,065.33 220,104.16

76,065.33 220,104.16

                     -                        -                        -                        -          23,934.67               79,895.84 76,065.33 220,104.16

VALOR VIÁTICO 

131

No 

CHEQUE
FACTURA

PERIODO

SALDO 141 SALDO 131NIT PROVEEDOR
VALOR 

BOLETO 141

MOVIMIENTOS MOVIMIENTOS



SERVICIOS FINANCIEROS 14-01-131-141-11

ACUERDO 

No .
PERSONA NOMBRADA

DESTINO
MOTIVO DE COMISIÓN V.L. No De Cur

DEL AL

 

INCREMENTO

S 131 

 

DISMINUCION

ES 131 

 

INCREMENTO

S 141 

 

DISMINUCION

ES 141 

ASIGNADO-2009 100,000.00 300,000.00

317-2009 RAUL VILLATORO RECINOS EL SALVADDOR 26-Abr 28-Abr-09 II SESION CONSEJO CEMPROMYPE 3617 2305 1224 4,075.00               100,000.00 295,925.00

SERVICIOS DE REGISTRO MERCANTIL 12-01-131-141-31

VALOR VIÁTICO 

131

PERIODO

FACTURA
No 

CHEQUE
NIT SALDO 141 SALDO 131PROVEEDOR

MOVIMIENTOS MOVIMIENTOS
VALOR 

BOLETO 141



ACUERDO 

No .

PERSONA NOMBRADA DESTINO MOTIVO DE COMISIÓN V.L. No De Cur

DEL AL
 

INCREMENTO

S 131 

 

DISMINUCION

ES 131 

 

INCREMENTO

S 141 

 

DISMINUCION

ES 141 
9,100.00

9,100.00

SERVICIOS DE REGISTRO PROIEDAD INTELECTUAL 12-01-131-141-31

ACUERDO 

No .
PERSONA NOMBRADA

DESTINO
MOTIVO DE COMISIÓN V.L. No De Cur

DEL AL

 

INCREMENTO

S 131 

 

DISMINUCION

ES 131 

 

INCREMENTO

S 141 

 

DISMINUCION

ES 141 

26,891.00       30,141.00 30,141.00 26,891.00

376-09 ILEANA AGUILAR DE BENITEZ HONDURAS 19-May 23-May-09 XXI REUNION UNION EUROPEA 78 2781 625 4,263.00 30,141.00 22,628.00

376-09 ILEANA AGUILAR DE BENITEZ HONDURAS 19-May 23-May-09 XXI REUNION UNION EUROPEA 86 630 792573-5 KIXAMPE,S.A. 3,406.20        26,734.80 22,628.00

26,734.80 22,628.00

26,734.80 22,628.00

26,734.80 22,628.00

26,734.80 22,628.00

26,734.80 22,628.00

26,734.80 22,628.00

26,734.80 22,628.00

26,734.80 22,628.00

26,734.80 22,628.00

26,891.00       -                  30,141.00       -                  3,406.20        4,263.00               26,734.80 22,628.00

SALDO 131PROVEEDOR

MOVIMIENTOS MOVIMIENTOS
VALOR 

BOLETO 141

VALOR VIÁTICO 

131
SALDO 141

PERIODO

FACTURA
No 
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NIT

PERIODO

FACTURA
No 

CHEQUE
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VALOR VIÁTICO 

131
SALDO 141 SALDO 131PROVEEDOR
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